Приложение № 2
к Договору на передачу

 и целевое использование

денежных средств или имущества

№____ от «___» __________ 20___ г.

АКТ №____

приема - передачи имущества

г. Нурлат                                                                                                       «____» ___________ 201__ г.

Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение «Детский сад №

12 «Буратино» общеразвивающего вида» г. Нурлат Республики Татарстан, именуемое в

дальнейшем «Благополучатель», в лице заведующего ____________________________,

действующего на основании Устава, с одной стороны и гражданин

___________________________, именуемый в дальнейшем "Благотворитель", с другой стороны

составили настоящий Акт о нижеследующем:

         «Благотворитель» передает, а «Благополучатель» принимает в соответствии с условиями

Договора на передачу и целевое использование денежных средств или имущества №____ от

"__"________ 20___ г. следующее имущество:

№ Наименование Количество,

шт.

Цена за

единицу,

руб.

Общая

стоимость,

руб.

1.

 Всего:

Имущество передано «Благополучателю» в исправном состоянии, позволяющем

использовать его в соответствии с назначением.

Настоящий акт свидетельствует о том, что имущество и документация передана

«Благотворителем» «Благополучателю» полностью в соответствии с Договором на передачу и

целевое использование денежных средств или имущества № ____ от "___"_________ ___ г.

Стороны друг к другу претензий не имеют.

Настоящий акт составлен в 2 (двух) экземплярах, один из которых находится у

«Благотворителя», другой – у «Благополучателя».

    Имущество передал:                                                                 Имущество получил:

Благотворитель:

__________________/ ________________

        Благополучатель:

        МБДОУ «Детский сад № 12 «Буратино»

           _______________/_________________